Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писаревоауылы, Мэктэпурамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email:pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email:pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан       № 34/285 «О Порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»
В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 34/285 «О Порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения http://sp-pisar.ru/.

Глава сельского поселения                                                            Н.Я.Сираев
д.Писарево

10.04.2020
№ 6/56-1